

## Konserniohjeen antaminen Euran Uima- ja urheiluhalli Oy:lle

Khall 28.04.2025 § 139  
227/00.01.02/2025

Valmistelu ja lisätiedot Talousjohtaja Lauri Ämmälä puh. 044 422 4059.

Euran kunnan konserniohjeen mukaan tytäryhteisön toimitusjohtajan on jo valmisteluvaiheessa ennen yhteisön omaa päätöksentekoa selvitettävä kunnan konsernijohtajan ennakkokäsitys silloin, kun päätettävä asia merkittävästi vaikuttaa yhteisön tai kunnan toimintaan tai taloudelliseen vastuuseen. Yhteisön toimitusjohtajan on hankittava kunnan konsernijohtajan ennakkokäsitys mm. merkittävistä (yli 100 000 euroa) tai poikkeuksellisista investoinneista, yhtiön taloudelliseen tilanteeseen tai riskienhallintaan olennaisesti vaikuttavissa tapahtumissa ja lainanotto- tai anto sekä vakuuksien, takausten taikka muiden yhtiöitä sitovien merkittävien rahavelvoitteiden antamiseen tai niiden ehtojen muuttamiseen liittyen.

Euran Uima- ja urheiluhalli Oy on pyytänyt konsernijohtajan ennakkokäsitystä hallikiinteistön energiatehokkuuden parantamiseen liittyvästä hankkeesta. Uima- ja urheiluhalli Oy:n toimitusjohtaja ja hallitus ovat selvittäneet mahdollisuuksia parantaa hallikiinteistön energiatehokkuutta. Esiselvityksen perusteella energiatehokkuutta voidaan parantaa kehittämällä lämmön talteenottoa ilmalämpöpumppu teknologialla. Esiselvityksen perusteella kokonaisinvestointi maksaisi noin 250 000- 350 000 euroa. Toteutustapoja on tehdä investointi itse tai hankkia tekniikka rahoitus/leasing-mallilla. Yhtiö on myös selvittänyt mahdollisuuksia saada investoinnille julkista tukea.

Hankeessa eteneminen vaatii tarkempien suunnitelmien hankintaa sekä hankintaosaamisen ostamista halliyhtiölle.

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta

Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu ennakkokäsityksenä, että Euran Uima- ja urheiluhalli Oy:n suunnittelemaa energiatehokkuuden parantamista pidetään hyvänä kehityssuuntana.

Hankkeen esi- ja jatkoselvitykset tulee tehdä huolella, ja siksi ulkopuolisten asiantuntijoiden käyttö on yhtiön hallituksen harkinnan mukaan perusteltua. Euran Uima- ja urheiluhalli Oy:n hallituksen tulee hakea vielä tarkennettua konsernijohtajan ennakkokäsitystä ennen mahdollisten avustusanomusten jättämistä tai investointipäätösten ja rahoituspäätösten tekoa. Euran Uima- ja urheiluhallin tulee esittää täydentävän ennakkokäsityksen haun yhteydessä hankesuunnitelma sekä rahoitussuunnitelma konsernijohtajalle.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: kunnanhallituksen puheenjohtaja Lehtonen Harri poistui kokouksesta asian käsittelyn aluksi kello 17:39. Puheenjohtajana ko. asian käsittelyn aikana toimi kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Kyllöinen Päivi.